Festival de la Guitarra de Córdoba, para el Sector de la cerveza y el agua, en sus más 
amplios términos. 

SEGUNDA.- OBLIGACIONES DEL PATROCINADOR 

EL PATROCINADOR con la firma del presente convenio, asume el compromiso de efectuar 
una aportación económica por importe total de DOCE MIL QUINIENTOS EUROS (12.500,00 
€) a favor de EL IMAE, que será destinada al 44 Festival de la Guitarra de Córdoba 
organizado por EL IMAE y que abonará mediante transferencia a la cuenta bancaria de la 
que es titular EL IMAE: IBAN: ES67 0237 0210 30 9154616520. 

La aportación económica está exenta de IVA, en virtud de lo establecido en la Ley 49/2002,